09.04.2020

ГУБЕРНАТОР ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владивосток № 38-rr

О запрете охоты на территории охотничьих

угодий Приморского края

На основании Федерального закона от 24 июля 2009 года № 209-ФЗ

«Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», У става

Приморского края п о с т а н о в л я ю:

1. У становить запрет на проведение охоты в целях осуществления

любительской и спортивной охоты в отношении всех видов охотничьих

ресурсов на территории охотничьих угодий Приморского края до 30 апреля

2020 года.

2. Департаменту информационной политики Приморского края

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.

Губернатор Приморского края О.Н. Кожемяко